UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133..

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

DIVISÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº. 02/2021 DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA
O CURSO LATO SENSU: ESPECIALIZAÇÃO
EM MÚSICA ELETROACÚSTICA: ÊNFASE EM
COMPOSIÇÃO – TURMA 2021.

A Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação do Campus de Curitiba II/FAP da

UNESPAR, no uso de suas atribuições,

Considerando os critérios previstos no Regulamento dos Cursos de Pós-
Graduação Lato Sensu da UNESPAR.

Considerando o Edital n° 001/2021 DG Campus de Curitiba II de 10 de
fevereiro de 2021;

Torna público a homologação de inscrições para Curso Lato Sensu:
Especialização em Música eletroacústica: ênfase em composição – Turma 2021,
conforme anexo I deste Edital.

Curitiba, 06 de abril de 2021.

Prof.ª Dr.ª Cintia Veloso Ribeiro da Silva

Chefia da Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento original assinado e arquivado na DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133..

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

Anexo I do Edital nº 02/2021 DPPG - Campus de Curitiba II/FAP

06.04.2021

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – TURMA 2021

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Candidato Documento

Carolina Bee Araujo 9.461.844-4
Daniel Ferreira da Silva 6381818-6
Fabio Cadore 02523814919
Filipe Borato de Castro 103658543
Henryque de Medeiros Cunha 8.618.500-8
Mirela Millan Borges 13736187-6
Nathanael Maffei de Araujo Martins 57.532.914-2
Patrick Carlos Kondlatsch 8.024.0126-7
Paul Franz Wegmann Peña V545994-4
Pedro de Mariz Saucedo 6.811.912.0
Rita de Cássia Domingues dos Santos 15.418.700-8